c. 1. de his que fiunt a praela. sine consen. c. vbi Innocē. re fert. opin. contrarias. & concordat Hosti. vt quando interuenit iuramentū episcopi de non alienando sine cōsensu Pape, vel Archiepiscopi feruetur forma iuramentū: quando vero nō interuenit tale iuramentum, nō sit necessaria auctoritas Archiepiscopi. Imol. dicit ibi propter opi. vitandas tutius esse quod accedat auctoritas Archiepiscopi. Adde Bald. tenentem, quod sit necessaria in authen. hoc ius porrectū. C. de sacro. eccl.

4 ^b *Ante el escriuano. Hoc ponit, vt constat pretium conuersum fuisse in utilitatem monasterij vt in aut. hoc ius porrectum. C. de sacro. eccl. & intellige quā ita debet fieri ista conuersio non tamen pertinet hoc ad sollicitudinē emptoris, imo soluendo ipse emptor monasterio, vel alij de eius mādato est securus, secundum Bar. in d. auth. hoc ius porrectum. col. 1. vers. quāro dicitur hic, & dixi supra eo. in l. 60. & cum cōtractus hic teneat, non incumbit probatio emptori, quod pretium sit cōuersum in utilitatem monasterij iuxta notata per glo. & ibi Salic. & docto. in l. prædiorum. C. de prædi. mino. vid. quæ dixi supra eo. l. 59.*

5 ^c *In eſſa miſma manera. Et sic cum consensu episcopi, vt in c. placuit. 12. q. 2. nam licet rector ecclesiæ, in qua non est capitulum, sed ipse solus habeat prælatus cū capitulo. vt notat gl. in c. potuit. de locato. in verbo potuisse. quam Abb. & docto. ibi sequuntur, non per hoc excluditur, quin sit necessaria auctoritas episcopi, vt in d. ca. placuit. quia & prælatus cum capitulo non potest alienare bona ecclesiæ, nisi auctoritate Episcopi. vt notat Abb. in c. 1. col. 2. de his que si a prael. sine consen. c. & est tex. in c. in venditionibus. 17. q. 4. & quid si interueniat consensus vel auctoritas Pape: dic. quod sufficiat, vt notabiliter voluit Abb. quem vid. conf. 41. col. 4. volu. 1. incipit videndum est. qui allegat ad hoc tex. cum gl. in c. ad audientiam. de eccl. a. difi. & Archi. in c. antepe. 12. q. 2. & quid in venditionibus quæ fiunt per fratres Prædicatores, & alios mendicantes extra fratres minores, vide per Bal. in auth. si qua mulier. col. 4. C. de sacro. eccl. & in auth. hoc ius porrectum. col. 1. eo. tit. vbi dicit quod cum vendant ex necessitate, secundum naturam sui status: neque requiritur causa, neque solē*

nitias, vt sibi.

d *Parochianos. Hoc est de honestate: non vero de necessitate, vt & dicit Io. And. in addi. ad Spec. in d. 5. nunc dicendum. ad fi. & quod neque consensus patroni requiratur in alienatione rerum ecclesiæ partronatæ. tenet Inno. in c. vnico. vt eccle. beneficia. & ibi Abb. qui tamen consulit, quod interueniat ex eo, qd patronus posset contradicere alienationē quando iusta causa non interuenit, & qd ideo vtile est ad litigia euitanda interuenire: & idē dicitur de parochianis qui & possunt contradicere alienationi iniustæ, vt dicit gl. in c. si quis presbyterorū de re. eccl. non alie.*